VILLARD REYMOND

1 108 TRAUB ALEXIS 00:46:48 SEM(1) M(1) 6.960 00:00:00
2 70  LAIRALVIN 00:48:08 ESM(1) M(2) 6.767 00:01:19
3 39 BOUZON LIONEL BGSA 00:48:58 VIM(1) M(3) 6.652 00:02:10
4 38 COIFFET LOUISON 1969370 EAGrenoble 00:49:23 JUM(1) M(4) 6.596 00:02:34
5 45 BARDOU THOMAS 1656908 AL ECHIROLLES 00:50:34 V1M(2) M(5) 6.441 00:03:45
6 71  DIANOUXALEXIS 00:50:56 SEM(2) M(6) 6.395 00:04:08
7 15 ZANAFRANCK Eleven Cycling France 00:51:17 VIM(3) M(7) 6.351 00:04:28
8 21  VIGHETTI STEPHANE 00:51:41 SEM(3) M(8) 6.302 00:04:52
9 30 TAVAN PIERRICK 1858912 00:52:08 SEM(4) M(9) 6.248 00:05:19
10 22  HITAJEROME 00:52:33 V1M(4) M(10) 6.198 00:05:44
11 41  SERVIZET DAVID 1777893 S/L Echirolles 00:52:56 VIM(5) M(11) 6.153 00:06:08
12 36 PLISSON SEBASTIEN 368473 BGSA 00:52:58 VIM(6) M(12) 6.149 00:06:10
13 2 BILLAUT DAVID AL Echirolles 00:53:02 VIM(7) M(13) 6.142 00:06:13
14 40 CHOVIN LUC 00:53:41 SEM(5) M(14) 6.067 00:06:52
15 10 CHATEL MATTHIEU 00:53:51 SEM(6) M(15) 6.049 00:07:03
16 61 EDOUARD SIMON 1423159 TTT 00:54:39 SEM(7) M(16) 5.960 00:07:50
17 31 DIAZJOEL 2007938 00:54:45 V2M(1) M(17) 5.949 00:07:56
18 67 BRUNOT BOB 00:54:49 SEM(8) M(18) 5.942 00:08:01
19 43  MASSON PIERRE 00:55:29 SEM(9) M(19) 5.870 00:08:40
20 57 RIBET MARGOT CHAUDS PATATES 00:55:44 SEF(1) F(1) 5.844 00:08:55
21 55  BIDAULT LUCIE 00:55:44 SEF(2) F(2) 5.844  00:08:55
22 23  MONTALIBET KEVIN Macadam 07 00:55:46 SEM(10) M(20) 5.841 00:08:57
23 48  GIRARD SYLVAIN CAP VERCORS 00:57:42 SEM(11) M(21) 5.645 00:10:53
24 49 ROMAGNE FREDDY 177057 CAP VERCORS 00:57:42 SEM(12) M(22) 5.645 00:10:53
25 34 TOMAS-VERAALPHONSE 00:57:58 V2M(2) M(23) 5.619 00:11:10
26 17 PROUD SYLVAIN 00:58:33 SEM(13) M(24) 5.563 00:11:44
27 64  FATTON CHRISTIAN CCAP GRENNWATT LBG 00:58:54 V2M(3) M(25) 5.530 00:12:06
28 62 PIERRE THIMOTHEE 1967514 TAILLEFER TRAIL 00:59:03 SEM(14) M(26) 5.516 00:12:14
29 111 CLANET KEVIN Buffalo rider 00:59:12 SEM(15) M(27) 5.502 00:12:23
30 56 NESMON JEAN-MICHEL 00:59:31 V2M(4) M(28) 5.473 00:12:42
31 63  VIRY OPHELIE 00:59:32 SEF(3) F(3) 5.471 00:12:43
32 58 TOQUERO WANDEILLE 00:59:40 SEM(16) M(29) 5.459 00:12:51
33 65 FATTON JULIA 1893 TV RHEINAU 01:00:07 V1F(1) F(4) 5.418 00:13:18
34 24 PEYRON JEANNE Macadam 07 01:00:36 SEF(4) F(5) 5375  00:13:47
35 110 GARCIA-BERTHOD ALAIN 188190 Uriage CAP 01:01:41 V2M(5) M(30) 5.280 00:14:52
36 28 DUCROT NELLY 2052697 01:01:56 V1F(2) F(6) 5259  00:15:08
37 46 CRESIEII_E ARJ,\_AEEE_BEAUCHAMP 01:01:59 SEM(17) M(31) 5.255 00:15:11
38 3  THIVOLLE THIERRY 535656 Ac Tassin 01:02:12 V2M(6) M(32) 5.236 00:15:23
39 68  HALLAIS ARNAUD 01:02:16 V1M(8) M(33) 5.231 00:15:27
40 106 LOIODICE JACQUES 01:02:27 VIM(9) M(34) 5.216 00:15:38
41 1 PERRIN JEAN-MARCEL 962063 SLAL Echirolles 01:02:32 V3M(1) M(35) 5.209 00:15:43
42 20  VIGHETTIESTELLE 01:03:06 SEF(5) F(7) 5162  00:16:17
43 19 BARTHELEMY CLOE 1907301 01:03:06 SEF(6) F(8) 5162  00:16:17
44 29  JAMET MIKAEL 2052696 01:03:20 V1M(10) M(36) 5.143 00:16:31
45 12 ?EJ E,E IESSEWILLER 1060004 01:03:26 V3M(2) M(37) 5.135 00:16:37

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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VILLARD REYMOND

46 75 BLANCHARD RAPHAEL 01:04:02 VIM(11) M(38) 5.087 00:17:13
47 32  CHATEAUNEUF BENJAMIN 1812686 Velay Athletisme 01:04:05 V2M(7) M(39) 5.083 00:17:16
48 44 JEANDON EDOUARD 01:05:02 SEM(18) M(40) 5.008 00:18:13
49 18  THIENOT FLORENT 01:05:04 SEM(19) M(41) 5.006 00:18:15
50 33 DUCASTEL NICOLAS SN CHARTROUSIN 01:05:07 V2M(8) M(42) 5.002 00:18:18
51 47  OSSWALD DANIEL 1141766 ROMBAS AS 01:05:18 V2M(9) M(43) 4.988 00:18:29
52 74 DOIX ANAIS 620860 FFME CMSAB 01:06:01 SEF(7) F(9) 4.934 00:19:12
53 5  TURC NOEL 01:06:26 V3M(3) M(44) 4.903 00:19:37
54 66 PATTEIN LAURENCE ENDURANCESHOP ECHIROLLES 01:06:29 V1F(3) F(10) 4.899 00:19:40
55 53  POINSOT MARC 01:07:09 V2M(10) M(45) 4.850 00:20:20
56 60 REDON CHARLES-NINI 01:07:15 SEM(20) M(46) 4.843 00:20:26
57 123 LOUVAT JEAN-FRANCOIS 1023709 ALE 01:07:27 V2M(11) M(47) 4.829 00:20:38
58 105 BAUER REMI 554155 01:07:40 ViM(12) M(48) 4.813 00:20:51
59 101 CORNET THERESE 441760 Asvel Villeurbanne 01:07:41 V3F(1) F(11) 4.812 00:20:52
60 102 CORNET ANDRE 441759 Asvel Villeurbanne 01:07:45 V2M(12) M(49) 4.807 00:20:56
61 122 ROUDET TSILIA 1920130 ALE 01:08:00 SEF(8) F(12) 4.790 00:21:11
62 103 DESBROSSES MARC PayE par chEque 01:08:01 V3M(4) M(50) 4.789 00:21:12
63 42 ZILIO FLORIAN 01:08:10 SEM(21) M(51) 4.778 00:21:21
64 69 SARRET ANTONIN 01:08:10 SEM(22) M(52) 4.778 00:21:21
65 54 BIDAULT CECILE 1998088 UASPORTIVE 01:08:16 SEF(9) F(13) 4771 00:21:27
66 51  LEGRAND ARNAUD 01:08:49 V3M(5) M(53) 4.733 00:22:01
67 25 BLONDEL SOPHIE 01:08:51 V1F(4) F(14) 4731  00:22:03
68 4 JANSSENS PHILIPPE 185484 EAGrenoble 01:09:01 V3M(6) M(54) 4.719 00:22:12
69 9 BONNET JEAN-MARIE 01:09:12 V2M(13) M(55) 4.707 00:22:23
70 72 SCHATAN BENJAMIN 01:09:16 SEM(23) M(56) 4.702 00:22:27
71 113 GALLEGO ELODIE 1753499 F2v 01:10:07 SEF(10) F(15) 4.645 00:23:18
72 119 CHOMARAT GILLES 129990 ALE 01:10:23 V2M(14) M(57) 4.628 00:23:34
73 13 WAGNER BERNARD 115045 AS RibeauvillE AthlE 01:10:32 VIM(13) M(58) 4.618 00:23:43
74 114 LEGOFF EMMANUELLE 1376224 F2v 01:11:43 V1F(5) F(16) 4.542 00:24:54
75 6 BERNARDI PHILIPPE 01:13:31 V2M(15) M(59) 4.430 00:26:42
76 50 FOTINAR ARNAUD 01:13:54 ViM(14) M(60) 4.407 00:27:06
77 120 DESPIERRES DENIS 524687 ALE 01:14:39 V2M(16) M(61) 4.363 00:27:50
78 59  FRANGIN EMMANUEL 01:14:41 SEM(24) M(62) 4.361 00:27:52
79 121 LOCATELLIERIC 1920137 ALE 01:14:42 V2M(17) M(63) 4.360 00:27:53
80 7 GARDENT DENIS 01:15:02 V2M(18) M(64) 4.341 00:28:13
81 37 BEURRIER CHANTAL 01:15:10 V2F(1) F(17) 4.333 00:28:21
82 52  BARATIER GUILLAUME 01:15:13 SEM(25) M(65) 4.330 00:28:24
83 73 FIAT MONIQUE 563545 F2vCMI 01:15:50 V2F(2) F(18) 4.295 00:29:02
84 27 OMEZ-POMMIER SYLVIE 1103933 TORELLA06 23 76 86 93 01:16:00 V2F(3) F(19) 4.286 00:29:11
85 117 MORILLON PATRICE A55807C 01:16:21 V3M(7) M(66) 4.266 00:29:32
86 112 VALAZ JEROME 01:17:11 SEM(26) M(67) 4.220 00:30:22
87 109 LOIODICE RUDY 01:17:36 SEM(27) M(68) 4.197 00:30:47
88 104 SEGURADIDIER 01:20:58 V2M(19) M(69) 4.023 00:34:10
89 8 mgll?\lleAigaRISTlNE 01:21:25 V2F(4) F(20) 4.000 00:34:36
90 124  GIRAUD CATHERINE 01:22:58 V3F(2) F(21) 3.926  00:36:10
91 115 BARTHELEMY MARIANNE 01:24:01 V2F(5) F(22) 3.877 00:37:12

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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YAKA" ! VILLARD REYMOND

92 116 LAVILLE CROCETTA 1081575 AL ECHIROLLES 01:29:35 V2F(6) F(23) 3.636  00:42:46
93 35 LUP MORGANE PN Taillefer 01:31:41 SEF(11) F(24) 3552  00:44:52
94 118 CHAMOND TYPHAINE PN TAILLEFER 01:31:42 SEF(12) F(25) 3552  00:44:53
95 107 LOIODICE SOPHIE 01:42:54 VIF(6) F(26) 3.165  00:56:06

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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VILLARD NOTRE DAME
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159
70
39
38
71
30
61
40
22
a1
45
21

2
15
43
36
10
67
55
31
23
34
57
58
17
64
63
65
48
49
24
56
75

46

158
28
72
62
16
68
19
20

162
a7
32

TRAUB ALEXIS

LAIR ALVIN

BOUZON LIONEL
COIFFET LOUISON
DIANOUX ALEXIS
TAVAN PIERRICK
EDOUARD SIMON
CHOVIN LUC
HITAJEROME
SERVIZET DAVID
BARDOU THOMAS
VIGHETTI STEPHANE
BILLAUT DAVID

ZANA FRANCK
MASSON PIERRE
PLISSON SEBASTIEN
CHATEL MATTHIEU
BRUNOT BOB
BIDAULT LUCIE

DIAZ JOEL
MONTALIBET KEVIN
TOMAS-VERAALPHONSE
RIBET MARGOT
TOQUERO WANDEILLE
PROUD SYLVAIN
FATTON CHRISTIAN
VIRY OPHELIE

FATTON JULIA

GIRARD SYLVAIN
ROMAGNE FREDDY
PEYRON JEANNE
NESMON JEAN-MICHEL
BLANCHARD RAPHAEL

ROBERT-DE-BEAUCHAMP
GUILLAUME

CLANET KEVIN

DUCROT NELLY
SCHATAN BENJAMIN
PIERRE THIMOTHEE
BOURGEOIS JEAN-MICHEL
HALLAIS ARNAUD
BARTHELEMY CLOE
VIGHETTI ESTELLE
LOIODICE JACQUES
OSSWALD DANIEL
CHATEAUNEUF BENJAMIN
PERRIN JEAN-MARCEL

381320169032

1969370

1858912

1423159

1777893

1656908

368473

2007938

1893

177057

2052697

1967514

1907301

1141766
1812686
962063

BGSA
EAGrenoble

TTT

S/L Echirolles

AL ECHIROLLES

AL Echirolles

Eleven Cycling France

BGSA

Macadam 07

CHAUDS PATATES

CCAP GRENNWATT LBG

TV RHEINAU
CAP VERCORS
CAP VERCORS

Macadam 07

Buffalo rider

TAILLEFER TRAIL

ROMBAS AS
Velay Athletisme
SLAL Echirolles

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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VILLARD NOTRE DAME

47 29 JAMET MIKAEL 2052696 01:02:08 VIM(12) M(39) 6.137  00:18:10
48 3 THIVOLLE THIERRY 535656 Ac Tassin 01:02:40 V2M(7) M(40) 6.085  00:18:42
49 44 JEANDON EDOUARD 01:03:14 SEM(19) M(41) 6.030  00:19:16
50 12 ?SE,E'ESSEW'LLER 1060004 01:03:17 V3M(2) M(42) 6.026  00:19:19
51 66  PATTEIN LAURENCE ENDURANCESHOP ECHIROLLES 01:04:29 VIF(3) F(9) 5.914  00:20:31
52 53  POINSOT MARC 01:05:19 V2M(8) M(43) 5.838  00:21:21
53 5  TURC NOEL 01:05:37 V3M(3) M(44) 5811  00:21:39
54 33  DUCASTEL NICOLAS SN CHARTROUSIN 01:06:27 V2M(9) M(45) 5739  00:22:29
55 74 DOIXANAIS 620860 FFME CMSAB 01:06:39 SEF(7) F(10) 5721  00:22:41
56 164 DESBROSSES MARC 01:06:43 V3M(4) M(46) 5716  00:22:45
57 51  LEGRAND ARNAUD 01:07:46 V3M(5) M(47) 5627  00:23:48
58 50 FOTINAR ARNAUD 01:08:02 VIM(13) M(48) 5.605  00:24:04
59 13 WAGNER BERNARD 115045 AS RibeauvillE AthlE 01:08:22 VIM(14) M(49) 5578  00:24:24
60 60 REDON CHARLES-NINI 01:08:24 SEM(20) M(50) 5575  00:24:26
61 54  BIDAULT CECILE 1998088 UASPORTIVE 01:08:54 SEF(8) F(11) 5534  00:24:56
62 155 CASTEJONALAN 01:09:09 V3M(6) M(51) 5514  00:25:11
63 42 ZILIO FLORIAN 01:09:12 SEM(21) M(52) 5510  00:25:14
64 69  SARRET ANTONIN 01:09:13 SEM(22) M(53) 5509  00:25:15
65 25  BLONDEL SOPHIE 01:09:26 VIF(4) F(12) 5.492  00:25:28
66 4 JANSSENS PHILIPPE 185484 EAGrenoble 01:09:34 V3M(7) M(54) 5481  00:25:36
67 52 BARATIER GUILLAUME 01:10:35 SEM(23) M(55) 5.402  00:26:37
68 9  BONNET JEAN-MARIE 01:11:44 V2M(10) M(56) 5316  00:27:46
69 27  OMEZ-POMMIER SYLVIE 1103933 TORELLA 06 23 76 86 93 01:12:18 V2F(1) F(13) 5274  00:28:20
70 6  BERNARDIPHILIPPE 01:13:08 V2M(11) M(57) 5214  00:29:10
71 59  FRANGIN EMMANUEL 01:14:04 SEM(24) M(58) 5.148  00:30:06
72 37 BEURRIER CHANTAL 01:14:52 V2F(2) F(14) 5.093  00:30:54
73 156 FRANGIN CLAUDE 01:15:03 V3M(8) M(59) 5081  00:31:05
74 160 SIBILLE ROMANE 01:15:24 SEF(9) F(15) 5.057  00:31:26
75 161 GOTTO JEREMY 01:15:24 SEM(25) M(60) 5.057  00:31:26
76 152 DESACHY CEDRIC 01:15:59 SEM(26) M(61) 5.018  00:32:02
77 7  GARDENT DENIS 01:16:00 V2M(12) M(62) 5.017  00:32:02
78 73 FIAT MONIQUE 563545 F2VCMI 01:16:51 V2F(3) F(16) 4962  00:32:53
79 8 mggﬁéﬂRlsﬂNE 01:17:18 V2F(4) F(17) 4933  00:33:20
80 157 CLAVEL MILENE 01:20:27 SEF(10) F(18) 4740  00:36:29
81 154 CHAREYRON SABINE 01:21:35 SEF(11) F(19) 4674  00:37:37
82 153 MAYYAS AHMAD 01:24:08 VIM(15) M(63) 4532 00:40:10
83 151 DESACHY CLARE 01:35:36 SEF(12) F(20) 3.989  00:51:38
84 18 THIENOT FLORENT 01:40:20 SEM(27) M(64) 3.800  00:56:22
85 163 ERBETTASOPHIE 01:40:23 SEF(13) F(21) 3799  00:56:25

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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VILLARD RECULAS TRAIL
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70
38
39
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61
15
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206
a1
22
10

204
21
40
36

67
55
23
57
58
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63
65

46

205
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24
20
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18
29
56
19

32
68

CAILLOT YVANN

LAIR ALVIN

COIFFET LOUISON
BOUZON LIONEL
DIANOUX ALEXIS
EDOUARD SIMON
ZANA FRANCK
BARDOU THOMAS
TAVAN PIERRICK
DUVILLARD ROBIN
SERVIZET DAVID
HITAJEROME
CHATEL MATTHIEU
MANCEAU FABIAN
VIGHETTI STEPHANE
CHOVIN LUC
PLISSON SEBASTIEN
BILLAUT DAVID
BRUNOT BOB
BIDAULT LUCIE
MONTALIBET KEVIN
RIBET MARGOT
TOQUERO WANDEILLE
PIERRE THIMOTHEE
DIAZ JOEL
TOMAS-VERAALPHONSE
GIRARD SYLVAIN
ROMAGNE FREDDY
PROUD SYLVAIN
FATTON CHRISTIAN
MASSON PIERRE
VIRY OPHELIE
FATTON JULIA

ROBERT-DE-BEAUCHAMP
GUILLAUME

GARCIA-BERTHOD ALAIN
DUCROT NELLY
PEYRON JEANNE
VIGHETTI ESTELLE
OSSWALD DANIEL
THIENOT FLORENT
JAMET MIKAEL

NESMON JEAN-MICHEL
BARTHELEMY CLOE
THIVOLLE THIERRY
CHATEAUNEUF BENJAMIN
HALLAIS ARNAUD

1969370

1423159

1656908
1858912

1777893

368473

1967514
2007938

177057

1893

188190

2052697

1141766

2052696

1907301

535656
1812686

EAGrenoble
BGSA

TTT

Eleven Cycling France

AL ECHIROLLES

S/L Echirolles

TAILLEFER TRAIL TEAM

BGSA
AL Echirolles

Macadam 07

CHAUDS PATATES

TAILLEFER TRAIL

CAP VERCORS

CAP VERCORS

CCAP GRENNWATT LBG

TV RHEINAU

Uriage CAP

Macadam 07

ROMBAS AS

Ac Tassin

Velay Athletisme

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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00:50:14
00:50:15
00:50:29
00:50:44
00:50:45
00:51:19
00:51:21
00:51:26
00:51:33
00:52:38

00:53:03

00:53:27
00:53:31
00:53:31
00:54:10
00:54:11
00:54:23
00:54:32
00:55:11
00:55:12
00:55:17
00:55:24

00:55:33

VIM(1)
ESM(1)
JUM(1)
VIM(2)
SEM(1)
SEM(2)
VIM(3)
VIM(4)
SEM(3)
SEM(4)
VIM(5)
VIM(6)
SEM(5)
VIM(7)
SEM(6)
SEM(7)
VIM(8)
VIM(9)
SEM(8)
SEF(1)
SEM(9)
SEF(2)
SEM(10)
SEM(11)
V2M(1)
V2M(2)
SEM(12)
SEM(13)
SEM(14)
V2M(3)
SEM(15)
SEF(3)
V1F(1)

SEM(16)

V2M(4)
VIF(2)
SEF(4)
SEF(5)
V2M(5)
SEM(17)
VIM(10)
V2M(6)
SEF(6)
V2M(7)
V2M(8)
VIM(11)

M(1) 8.016
M(2) 7.708
M(3) 7.593
M(4) 7.567
M(5) 7.439
M(6) 7.390
M(7) 7.316
M(8) 7.305
M(9) 7.305

M(10) 7.300
M(11) 7.252
M(12) 7.249
M(13) 7.236
M(14) 7.213
M(15) 7.205
M(16) 7.074
M(17) 7.044
M(18) 6.962
M(19) 6.842

F(1) 6.702
M(20) 6.699
F2) 6.612

M(21) 6.610
M(22) 6.593
M(23) 6.591
M(24) 6.560
M(25) 6.528
M(26) 6.526
M(27) 6.454
M(28) 6.449

M(29) 6.439
F(3) 6.424
F(4) 6.292

M(30) 6.243

M(31) 6.196

F(5) 6.188
F(6) 6.188
F(7) 6.114

M(32) 6.112
M(33) 6.090
M(34) 6.073
M(35) 6.001
F(8) 6

M(36) 5.990
M(37) 5.978
M(38) 5.962
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00:00:00
00:01:39
00:02:18
00:02:27
00:03:12
00:03:30
00:03:56
00:04:01
00:04:01
00:04:03
00:04:21
00:04:22
00:04:27
00:04:36
00:04:39
00:05:30
00:05:41
00:06:15
00:07:05
00:08:06
00:08:07
00:08:45
00:08:46
00:08:54
00:08:55
00:09:10
00:09:25
00:09:26
00:10:00
00:10:02
00:10:07
00:10:14
00:11:19

00:11:43

00:12:08
00:12:12
00:12:12
00:12:50
00:12:51
00:13:04
00:13:13
00:13:51
00:13:52
00:13:57
00:14:05
00:14:14
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VILLARD RECULAS TRAIL

a7
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78

79

72
a4
75
1
16

12

208
33
13
54

53
60
66
74
50

25
202
51
69
42
52

209
27
37
73

201

203

SCHATAN BENJAMIN
JEANDON EDOUARD
BLANCHARD RAPHAEL
PERRIN JEAN-MARCEL 962063
BOURGEOIS JEAN-MICHEL

HUBERSCHWILLER
JEAN-LOUIS

1060004
VILLEMJANE XAVIER
DUCASTEL NICOLAS
WAGNER BERNARD 115045
BIDAULT CECILE 1998088
TURC NOEL

POINSOT MARC
REDON CHARLES-NINI
PATTEIN LAURENCE
DOIX ANAIS 620860
FOTINAR ARNAUD
JANSSENS PHILIPPE

BLONDEL SOPHIE

185484

CASTEJONALAIN
LEGRAND ARNAUD
SARRET ANTONIN

ZILIO FLORIAN
BARATIER GUILLAUME
BERNARDI PHILIPPE
GARDENT DENIS
BONNET JEAN-MARIE
VALLEROY NOELIE
OMEZ-POMMIER SYLVIE 1103933
BEURRIER CHANTAL
FIAT MONIQUE 563545
BILLAUT VALERIE

MONZATO
MARIE-CHRISTINE

CLEVEL MILENE

SLAL Echirolles

SN CHARTROUSIN
AS RibeauvillE AthlIE
UASPORTIVE

ENDURANCESHOP ECHIROLLES
FFME CMSAB

EAGrenoble

TORELLAO06 23 76 86 93

F2vCMI

AL Echirolles

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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00:56:13
00:56:39
00:56:51
00:56:52
00:57:37

00:57:50

00:57:56
00:58:32
00:59:00
00:59:33
00:59:53
00:59:53
01:00:19
01:00:30
01:01:24
01:01:25
01:02:02
01:02:05
01:02:21
01:02:24
01:02:45
01:02:45
01:04:05
01:04:11
01:04:11
01:04:11
01:04:50
01:05:57
01:07:13
01:08:40
01:09:28

01:10:50

01:18:44

SEM(18)
SEM(19)
VIM(12)
V3M(1)

VIM(13)

V3M(2)

SEM(20)
V2M(9)
VIM(14)
SEF(7)
V3M(3)
V2M(10)
SEM(21)
VIF(3)
SEF(8)
VIM(15)
V3M(4)
V1F(4)
V3M(5)
V3M(6)
SEM(22)
SEM(23)
SEM(24)
V2M(11)
V2M(12)
V2M(13)
SEF(9)
V2F(1)
V2F(2)
V2F(3)
VIF(5)

V2F(4)

SEF(10)

M(39)
M(40)
M(41)
M(42)
M(43)

M(44)

M(45)
M(46)
M(47)
F(9)
M(48)
M(49)
M(50)
F(10)
F(11)
M(51)
M(52)
F(12)
M(53)
M(54)
M(55)
M(56)
M(57)
M(58)
M(59)
M(60)
F(13)
F(14)
F(15)
F(16)
F(17)

F(18)

F(19)

5.891
5.846
5.825
5.824
5.748

5.726

5.716
5.658
5.613
5.561
5.530
5.530
5.491
5.474
5.394
5.392
5.339
5.334
5.311
5.307
5.278
5.278
5.168
5.160
5.160
5.160
5.108
5.021
4.927
4.823
4.767

4.675

4.206

17/06/2018 11:27

00:14:53
00:15:20
00:15:32
00:15:33
00:16:18

00:16:31

00:16:37
00:17:13
00:17:40
00:18:14
00:18:34
00:18:34
00:19:00
00:19:11
00:20:05
00:20:06
00:20:42
00:20:45
00:21:02
00:21:05
00:21:26
00:21:26
00:22:45
00:22:51
00:22:51
00:22:51
00:23:31
00:24:38
00:25:53
00:27:21
00:28:09

00:29:31

00:37:25
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CLASSEMENT GENERAL DEFI 3 VILLARDS

Classement final

Gen dossard Nom Prenom Cat Cl_Cat VILLARD REYMOND VILLARD NOTRE DAME VILLARDS RECULAS Total

1 70 LAR ALVIN ESM 1 00:48:08:00 00:44:49:00 00:42:58:00 02:15:55:00
2 39 BOUZON LIONEL ViM 1 00:48:58:00 00:46:08:00 00:43:46:00 02:18:52:00
3 38 COIFFET LOUISON Jum 1 00:49:23:00 00:46:35:00 00:43:37:00 02:19:35:00
4 71 DIANOUX ALEXIS SEM 1 00:50:56:00 00:47:15:00 00:44:31:00 02:22:42:00
5 30 TAVAN PIERRICK SEM 2 00:52:08:00 00:47:51:00 00:45:20:00 02:25:19:00
6 45 BARDOU THOMAS ViM 2 00:50:34:00 00:49:57:00 00:45:20:00 02:25:51:00
7 61 EDOUARD SIMON SEM 3 00:54:39:00 00:48:16:00 00:44:49:00 02:27:44:00
8 15  ZANA FRANCK ViM 3 00:51:17:00 00:51:32:00 00:45:16:00 02:28:05:00
9 22 HITA JEROME ViM 4 00:52:33:00 00:49:53:00 00:45:41:00 02:28:07:00
10 21 VIGHETTI STEPHANE SEM 4 00:51:41:00 00:50:37:00 00:45:58:00 02:28:16:00
11 41 SERVIZET DAVID ViM 5 00:52:56:00 00:49:53:00 00:45:40:00 02:28:29:00
12 40 CHOVIN LUC SEM 5 00:53:41:00 00:49:30:00 00:46:49:00 02:30:00:00
13 10  CHATEL MATTHIEU SEM 6 00:53:51:00 00:51:54:00 00:45:46:00 02:31:31:00
14 2 BILLAUT DAVID ViM 6 00:53:02:00 00:50:56:00 00:47:34:00 02:31:32:00
15 36 PLISSON SEBASTIEN ViM 7 00:52:58:00 00:51:40:00 00:47:01:00 02:31:39:00
16 67 BRUNOT BOB SEM 7 00:54:49:00 00:52:29:00 00:48:24:00 02:35:42:00
17 43  MASSON PIERRE SEM 8 00:55:29:00 00:51:33:00 00:51:26:00 02:38:28:00
18 31 DIAZ JOEL V2M 1 00:54:45:00 00:53:32:00 00:50:15:00 02:38:32:00
19 55  BIDAULT LUCIE SEF 1 00:55:44:00 00:53:31:00 00:49:25:00 02:38:40:00
20 23  MONTALIBET KEVIN SEM 9 00:55:46:00 00:53:32:00 00:49:26:00 02:38:44:00
21 57 RIBET MARGOT SEF 2 00:55:44:00 00:54:24:00 00:50:05:00 02:40:13:00
22 34 TOMAS-VERA ALPHONSE V2M 2 00:57:58:00 00:53:33:00 00:50:29:00 02:42:00:00
23 58 TOQUERO WANDEILLE SEM 10 00:59:40:00 00:54:24:00 00:50:06:00 02:44:10:00
24 17  PROUD SYLVAIN SEM 11 00:58:33:00 00:54:48:00 00:51:19:00 02:44:40:00
25 64 FATTON CHRISTIAN vaMm 3 00:58:54:00 00:56:11:00 00:51:21:00 02:46:26:00
26 48 GIRARD SYLVAIN SEM 12 00:57:42:00 00:58:28:00 00:50:44:00 02:46:54:00
27 49 ROMAGNE FREDDY SEM 13 00:57:42:00 00:58:29:00 00:50:45:00 02:46:56:00
28 63 VIRY OPHELIE SEF 3 00:59:32:00 00:56:49:00 00:51:33:00 02:47:54:00
29 62 PIERRE THIMOTHEE SEM 14 00:59:03:00 01:00:16:00 00:50:14:00 02:49:33:00
30 65 FATTON JULIA V1F 1 01:00:07:00 00:57:35:00 00:52:38:00 02:50:20:00
31 24  PEYRON JEANNE SEF 4 01:00:36:00 00:58:40:00 00:53:31:00 02:52:47:00
32 56 NESMON JEAN-MICHEL V2M 4 00:59:31:00 00:59:36:00 00:55:11:00 02:54:18:00
33 46  ROBERT-DE-BEAUCHAMP GUILLAUME SEM 15 01:01:59:00 00:59:56:00 00:53:03:00 02:54:58:00
34 28 DUCROT NELLY V1F 2 01:01:56:00 01:00:03:00 00:53:31:00 02:55:30:00
35 20  VIGHETTI ESTELLE SEF 5 01:03:06:00 01:00:46:00 00:54:10:00 02:58:02:00
36 68 HALLAIS ARNAUD ViM 8 01:02:16:00 01:00:23:00 00:55:33:00 02:58:12:00
37 19  BARTHELEMY CLOE SEF 6 01:03:06:00 01:00:43:00 00:55:12:00 02:59:01:00
38 29 JAMET MIKAEL ViM 9 01:03:20:00 01:02:08:00 00:54:32:00 03:00:00:00
39 3 THIVOLLE THIERRY VM 5 01:02:12:00 01:02:40:00 00:55:17:00 03:00:09:00
40 47  OSSWALD DANIEL V2M 6 01:05:18:00 01:00:51:00 00:54:11:00 03:00:20:00
41 32 CHATEAUNEUF BENJAMIN v2Mm 7 01:04:05:00 01:01:02:00 00:55:24:00 03:00:31:00
42 75 BLANCHARD RAPHAEL ViM 10 01:04:02:00 00:59:46:00 00:56:51:00 03:00:39:00
43 1 PERRIN JEAN-MARCEL V4M 1 01:02:32:00 01:02:06:00 00:56:52:00 03:01:30:00
44 12 HUBERSCHWILLER JEAN-LOUIS V3M 1 01:03:26:00 01:03:17:00 00:57:50:00 03:04:33:00
45 44  JEANDON EDOUARD SEM 16 01:05:02:00 01:03:14:00 00:56:39:00 03:04:55:00
46 72  SCHATAN BENJAMIN SEM 17 01:09:16:00 01:00:15:00 00:56:13:00 03:05:44:00
47 33  DUCASTEL NICOLAS v2Mm 8 01:05:07:00 01:06:27:00 00:58:32:00 03:10:06:00
48 66 PATTEIN LAURENCE V1F 3 01:06:29:00 01:04:29:00 01:00:30:00 03:11:28:00
49 5 TURC NOEL V3Mm 2 01:06:26:00 01:05:37:00 00:59:53:00 03:11:56:00
50 53 POINSOT MARC V2M 9 01:07:09:00 01:05:19:00 00:59:53:00 03:12:21:00
51 74 DOIX ANAIS SEF 7 01:06:01:00 01:06:39:00 01:01:24:00 03:14:04:00
52 60 REDON CHARLES-NINI SEM 18 01:07:15:00 01:08:24:00 01:00:19:00 03:15:58:00
53 54  BIDAULT CECILE SEF 8 01:08:16:00 01:08:54:00 00:59:33:00 03:16:43:00



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

13
51
42
69
25

50

52

27

37

18
73

WAGNER
LEGRAND
ZILIO
SARRET
BLONDEL
JANSSENS
FOTINAR
BONNET
BARATIER
BERNARDI
OMEZ-POMMIER
GARDENT
BEURRIER
THIENOT
FIAT
MONZATO

BERNARD
ARNAUD
FLORIAN
ANTONIN
SOPHIE
PHILIPPE
ARNAUD
JEAN-MARIE
GUILLAUME
PHILIPPE
SYLVIE
DENIS
CHANTAL
FLORENT
MONIQUE
MARIE-CHRISTINE

ViM
V3M
SEM
SEM
V1F
V3M
ViM
Va2M
SEM
V2M
V2F
Va2M
V2F
SEM
V2F
V2F

1

19

20

12
10
21
11

12

22

01:10:32:00
01:08:49:00
01:08:10:00
01:08:10:00
01:08:51:00
01:09:01:00
01:13:54:00
01:09:12:00
01:15:13:00
01:13:31:00
01:16:00:00
01:15:02:00
01:15:10:00
01:05:04:00
01:15:50:00
01:21:25:00

01:08:22:00
01:07:46:00
01:09:12:00
01:09:13:00
01:09:26:00
01:09:34:00
01:08:02:00
01:11:44:00
01:10:35:00
01:13:08:00
01:12:18:00
01:16:00:00
01:14:52:00
01:40:20:00
01:16:51:00
01:17:18:00

00:59:00:00
01:02:24:00
01:02:45:00
01:02:45:00
01:02:05:00
01:02:02:00
01:01:25:00
01:04:11:00
01:04:05:00
01:04:11:00
01:05:57:00
01:04:11:00
01:07:13:00
00:54:23:00
01:08:40:00
01:10:50:00

03:17:54:00
03:18:59:00
03:20:07:00
03:20:08:00
03:20:22:00
03:20:37:00
03:23:21:00
03:25:07:00
03:29:53:00
03:30:50:00
03:34:15:00
03:35:13:00
03:37:15:00
03:39:47:00
03:41:21:00
03:49:33:00



YAKA MARCHE VILLARD RECULAS

1 251 CORNET ANDRE 441759 Asvel Villeurbanne 00:53:16 V2M(1) M(1) 6.217  00:00:00
2 252 CORNET THERESE 441760 Asvel Villeurbanne 00:53:17 V3F(1) F(1) 6.215  00:00:01
3 254  WALLIS CATHERINE 01:28:45 V3F(2) F(2) 3731  00:35:29
4 253 BLANCHARD FRANCOISE 01:46:41 V2F(1) F(3) 3104  00:53:25

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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